fearaet wew WeR

3/2013 (F) & 3 & oERl W & e

( STerETIRIAT TS IHS)
(BXrs B H)
w | fasoh EE 3/2013(f) | SFAIG FoIe | IFATA qole &
2012-2013 | 37 IS B afcreraan (e af
afreaaT (A1, | B A & IR
ABS) MBS (2011-12)
1. EREUSES 7430.23 6908.17 92.97 99.10
2. R B oG 2002.60 1238.68 61.85 86.02
3. MR 6910.15 7306.21 105.73 95.12
4, o Tt (1+2+3) 16342.98 | 15453.06 94.55 95.30
5. =0 g AT B agelt 25.29 21.06 83.27 209.36
6. =Tyt 0.00 109.86 0.00 0.00
7. T G qAT 3T I 1938.35 2626.09 135.48 44.55
8. GotTal STferat (5+6+7) 1963.64 2757.01 140.40 46.28
9. Dot i (4+8) 18306.62 | 18210.07 99.47 86.70
10 | SmaSaR 9 (TTE) 14423.60 | 14133.80 97.99 82.06
11. RIS T TR 3ATSTaR 14329.17 13735.47 95.86 82.15
I (TE)
12. 11 H 3 S SRR TR 2249.67 1805.50 80.26 57.62
MR & (TUTS)
13. YOI o TR AT 94.30 398.33 422 .41 50.54
Y (TdTS)
14, o AT (‘ﬂ's‘) 3883.15 4076.27 104.97 102.89
15. IS ol T TR ST & 1640.02 2056.75 125.41 143.11
(41E)
16. | YoINTd oidm WR IS I 2243.13 2019.52 90.03 71.76
(1)
17 ol T (10+14) 18306.62 18210.07 99.47 86.70
18. IO T 15969.19 15792.22 98.89 88.22
(11+15)
19. ‘Fﬂ’ﬁ 2 (13+16) 2337.43 2417.85 103.44 77.32
20. | wowa e () 373.79 (-)339.16 (-)90.74 174.16
IR I (+)
(18-4)
21, | vorntg S/ (-)1938.35 | (-)2626.09 | (-)135.48 (-)44.55
17-(4+5+6) = 7

* GoiTa & # Yol @ (31954.07 ®Rrs) aab fad Y ko1 ga 3ilm (% 463.78 &_rs) wiwfea @ |




Ae wEE
(TR STihe] T 39 T)

CARUSNES)

HIRA® <@l W UH G B AG W=7 1 & A |

T 2012-2013 2011-2012
iR TR wTRTes TR

3rdtet 455.37 455.37 435.56 435.56
w3 641.04 1096.41 272.96 708.52
Ly 500.18 1596.59 730.47 1438.99
ey 603.95 2200.54 568.29 2007.28
SHI] 309.65 2510.19 410.45 2417.73
R 296.63 2806.82 262.58 2680.31
SRS CH 966.69 377351 686.56 3366.87
TR 725.90 4499.41 432.24 3799.11
fewrmr 485.64 4985.05 284.60 4083.71
SELN] 607.27 5592.32 694.03 AT77.74
HRE 451.06 6043.38 412.21 5189.95
arE 864.79 6908.17 916.36 6106.31

(T B #)

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR ay & ford F et T
BT, 3! ol dad TIaicAd & 8N | 8IS T ol @ |ew WR g erdt off o |




LIRS CACEIE]
(ST 3TihS] &1 3MTwT)

R B o

HIRA® <@l W U G & AG W& 2 & dad §

(T HIs #)
T 2012-2013 2011-2012

iR TR T ST

SRR 65.19 65.19 95.52 95.52
L] 120.65 185.84 149.97 245.49
I 201.92 387.76 179.50 424.99
SIeTS 120.02 507.78 201.37 626.36
AT 184.32 692.10 199.56 825.92
R 253.79 945.89 211.52 1037.44
KBS CH 36.07 981.96 161.66 1199.10
TR 27.26 1009.22 39.70 1238.80
feemar 67.68 1076.90 53.68 1292.48
EELN] 86.53 1163.43 72.46 1364.94
HRER 34.26 1197.69 88.42 1453.36
re 40.99 1238.68 575.11 2028.47

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR ay & ford w9 et T
BT, $H®! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ |e WR g erdt off 9 |




IR EARCEIE|
(TR QThS] T 3MRH )

HETAdT $TsT™

7S @l R TP gt & A 6T 3 & ey #

(T &S H)
L] 2012-2013 2011-2012

R TR wTRTes Tt

aritet 0.00 0.00 0.00 0.00

w3 290.51 290.51 20.51 20.51
o 597.68 888.19 1163.41 1183.92
ey 472.32 1360.51 467.40 1651.32
IR 409.02 1769.53 483.90 2135.22
R 860.01 2629.54 514.40 2649.62
CENCH 829.08 3458.62 471.43 3121.05
TR 446.21 3904.83 787.78 3908.83
fewmr 666.47 4571.30 515.82 4424.65
St 1085.08 5656.38 497.71 4922.36
HRER 735.36 6391.74 630.83 5553.19
ard 914.47 7306.21 806.55 6359.74

e - O 6 8IS T oY BT fJaRor S| Td qergaR 3af & ford FHE It T8l
B, gFB! JoAT Hael TAdIEd & 2R | BIS T ol & ded W) e et off 9 |



HI® w3

(ST 3TihS] &1 3TMwT)
Iova et

7f® ol W TP gfte &F 7 I 4 & wed |

(P F #)
e 2012-2013 2011-2012
iR TR R ST

aritet 520.56 520.56 531.08 531.08

w3 1052.20 1572.76 443.44 974.52

I 1299.78 2872.54 2073.38 3047.90
SIS 1196.29 4068.83 1237.06 4284.96
3T 902.99 4971.82 1093.91 5378.87
R 1410.43 6382.25 988.50 6367.37
KBS CH 1831.84 8214.09 1319.65 7687.02
TR 1199.37 9413.46 1259.72 8946.74
feemar 1219.79 10633.25 854.10 9800.84
EELN] 1778.88 12412.13 1264.20 11065.04
HRER 1220.68 13632.81 1131.46 12196.50

are 1820.25 15453.06 2298.02 14494.52

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR @y & ford w9 et T

BT, 3! ol dad TIaiAd & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off 9 |




LIRS CACEIE]
(ST 3TihS] &1 3MTwT)

EalkEibukikEscl

HIRA® <@l W U G B AG W1 5 & A |

(P Hs #)
s 2012-2013 2011-2012

R TR T ST

aritet 0.70 0.70 0.05 0.05
L] 0.90 1.60 1.45 1.50
EQ 1.02 2.62 1.35 2.85
s 0.91 3.53 0.96 3.81
AT 1.04 4.57 1.00 4.81
R 0.96 5.53 0.98 5.79
IR 1.04 6.57 2.19 7.98
TR 0.88 7.45 0.99 8.97
fewmr 0.92 8.37 0.91 9.88
EELN] 0.87 9.24 1.88 11.76
HRER 1.20 10.44 0.95 12.71
are 10.62 21.06 12.16 24.84

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR ay & ford w9 et T
BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off 9 |




EIEEARCEIE|
(WYY QTihS] T 3MMRHY)

=T urfEi

HIRA® <@l W Ud G B AG W=7 6 & AW |

(P w9 #)
e 2012-2013 2011-2012

iR TR R BRE
3rdtet 0.00 0.00 0.00 0.00
EE] 0.00 0.00 0.00 0.00
I 0.00 0.00 0.00 0.00
s 0.00 0.00 0.00 0.00
3T 0.00 0.00 0.00 0.00
R 0.00 0.00 0.00 0.00
KBS CH 0.00 0.00 0.00 0.00
EELH 0.00 0.00 0.00 0.00
fewmr 0.00 0.00 0.00 0.00
SECN] 0.00 0.00 0.00 0.00
Bt 0.00 0.00 0.00 0.00

e 109.86 109.86 645.85 645.85

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR ay & ford F et T
BT, 3! ol dad TIaiAd & 8N | 8IS T ol @ |ew WX g erdt off 9 |




HiI® w3

(ST 3TihS] &1 3MTwT)

/U7 S 9T 3 SR

7RT® oEl W Ud gfte o #¢ 91 7 & ded #

(P HIs #)
= 2012-2013 2011-2012
wTRTeS Tt wTRres Tt
3t 69.89 69.89 (-) 305.90 (-)305.90
g 144.78 214.67 (+)534.48 (+)228.58
I 324.78 539.45 (-)893.83 (-)665.24
el 249.32 788.77 (-)26.41 (-)691.65
I 349.64 1138.41 (-)109.09 (-)800.74
Ry 315.35 1453.76 (+) 610.83 (-)1898.91
SESCH (-)549.41 904.35 (+)1434.15 | (+)1244.24
R 421.07 1325.42 (-)1745.90 (-)501.66
fawr 176.66 1502.08 (+)1139.03 (+)637.37
EECN] (-)577.52 924.56 (-)764.34 (-)126.97
HRE 217.70 1142.26 (+)581.62 (+)454.65
= 1483.83 2626.09 (+)830.36 (+)1285.01

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR @y & ford wH et T

BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off o |




HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )
Yot s
7R® oEl W Ud gfte o 7S 9T 8 & dew |
(P g #H)
T 2012-2013 2011-2012
i TR iR ERIED
EE 70.59 70.59 (-)305.85 (-)305.85
W 144.78 214.67 (+)534.48 (+)228.58
Sy 325.80 542.07 (-)892.48 (-)662.40
el 250.23 792.30 (-)25.44 (-)687.84
3Tt 350.68 1142.98 (-)108.09 (-)795.93
Ry 316.31 1459.29 (+)611.81 (-)184.12
LSO (-)548.37 910.92 (+)1436.34 | (+)1252.22
TR 421.95 1332.87 (1)1744.91 (-)492.69
ferrare 177.58 1510.45 ()1139.94 | (+)647.25
S (-)576.65 933.80 (-)762.46 ()115.21
et 218.90 1152.70 (+)582.57 (+)467.36
wrd 1604.31 2757.01 (+)84252 | (+)1309.88

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR @y & ford wH et T
BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off o |




LIRS CACEIE]
(ST 3TihS] &1 3MTwT)

gt et
HIRA® <@l W Ud G B AG W=7 9 & AW |

(P HIs #)
e 2012-2013 2011-2012
iR TR R ST

EEE 591.15 591.15 225.23 225.23

w3 1197.88 1789.03 979.37 1204.60

Ly 1625.58 3414.61 1180.90 2385.50
o 1446.52 4861.13 1211.62 3597.12
3T 1253.67 6114.80 985.44 4582.56
R 1726.74 7841.54 1600.69 6183.25
KBS CH 1283.47 9125.01 2755.99 8939.24
S 1621.32 10746.33 (-)485.19 8454.05
fewrmr 1397.37 12143.70 1994.04 10448.09
SELN] 1202.23 13345.93 501.74 10949.83
BRER 1439.58 14785.51 1714.03 12663.86

e 3424.56 18210.07 3140.54 15804.40

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR ay & ford F et T
BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WX g erdt off 9 |
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HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )

AR A

RS <@l W U e Bl A8 W1 10 & e 3

(P w3 #)
T 2012-2013 2011-2012
iR BRI TR el

SEE 532.99 532.99 176.04 176.04

w3 1040.39 1573.38 801.60 977.64

I 1376.14 2949.52 1003.73 1981.37
ey 1169.71 4119.23 946.47 2927.84
3T 932.75 5051.98 654.72 3582.56
Ry 1325.16 6370.14 1372.17 4954.73
SESCH 1039.96 7417.10 2582.24 7536.97
TR 1266.12 8683.22 (-)729.52 6807.45
fewm 1027.97 9711.19 1612.16 8419.61
EELN] 1032.68 10743.87 139.53 8559.14
HRt 1155.14 11899.01 1350.20 9909.34

e 2234.79 14133.80 1965.20 11874.54

e - O 6 8IS T oY BT fJaRor aiHM Td qaraR 3afd & ford FHE Wit T8l
B, g JoHT Hael TAdIEd & 2R | B T ol & ded wR e et ot 9 |
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HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )

IO Gl WX ISR Th

RS <@l W U e Bl A8 W1 11 & G ¥

(P Hs #)
T 2012-13 2011-12
iR BRI TR el

aritet 531.48 531.48 176.71 176.71

w3 1035.59 1567.07 799.67 976.38

I 1370.74 2937.81 994.38 1970.76
ey 1152.35 4090.16 949.81 2920.57
3T 855.42 494558 650.85 3571.42
Ry 1318.99 6264.57 1362.78 4934.20
SESCH 992.32 7256.89 2578.29 7512.49
TR 1208.78 8465.67 (-)728.87 6783.62
fewm 1004.59 9470.26 1604.60 8388.22
SECN] 997.18 10467.44 139.52 8527.74
HRE 1079.81 11547.25 1344.07 9871.81

e 2188.22 13735.47 1943.84 11815.65

e - O 6 8IS T oY BT fJaRor aiHM Td qaraR 3afd & ford FHE Wit T8l
B, g JoHT Hael TAdIEd & 2R | B T ol & ded wR e et ot 9 |
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HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )

11 9 A A SRR TR ISR "

RS @l W U e Bl A8 W1 12 & e 3

(P g #H)
I 2012-2013 2011-2012

i TR iR ERIED

EE 33.58 33.58 32.07 32.07

W 193.94 227.52 11.80 43.87
Sy 139.85 400.95 185.30 229.17
s 159.77 560.72 172.87 402.04
L] 25.63 586.35 (-)123.39 278.65
R 284.77 871.12 520.93 799.58
LSO 95.08 966.20 1600.33 2399.91
TR 107.22 1073.42 (-)1464.10 935.81
ferrare 130.96 1204.38 854.67 1790.48
S 151.69 1356.07 (-)594.25 1196.23
et 111.68 1467.75 145.28 1341.51
wrd 337.75 1805.50 283.13 1624.64

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR @y & ford wH et T
BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off o |
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IR EARCEIE|
(TR QThS] T 3MRH )

GO ol TR 3MRHaY &

RS <@l W U e Bl A8 W1 13 & e 3

(P Hs #)
T 2012-2013 2011-2012

iR BRI TR el
aritet 1.51 1.51 (-)0.67 (-)0.67
w3 4.80 6.31 (+)1.93 (+)1.26
I 5.40 11.71 9.35 10.61

el 17.36 29.07 (-)3.34 7.27
3T 77.35 106.40 3.87 11.14
Ry 6.17 112.57 9.39 20.53
SESCH 47.64 160.21 3.95 24.48
TR 57.34 217.55 (-)0.65 23.83
fewm 23.38 240.93 7.56 31.39
ERCN] 35.50 276.43 0.01 31.40
HRet 75.33 351.76 6.13 37.53
wrd 46.57 398.33 21.36 58.89

e - O 5 8IS T oY BT fJaRor a<iHM Td qergaR 3af & ford FHE It T8l
B, 3B JoHT Hael YD & 2R | 8BS T ol & ded wR e et off 9 |
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HiI® w3

(ST 3TihS] &1 3MTwT)

AT AT

RS @l W U e Bl A8 W1 14 & i 4

(P w9 #)
e 2012-2013 2011-2012

iR TR R BRE

EEE 58.16 58.16 49.19 49.19
w3 157.49 215.65 177.77 226.96
I 249.44 465.09 176.17 403.13
SIeTS 276.81 741.90 266.15 669.28
3T 320.92 1062.82 331.10 1000.38
R 401.58 1464.40 228.14 1228.52
KBS CH 243.51 1707.91 173.75 1402.27
TR 355.20 2063.11 (-)244.33 1646.60
fewmar 369.40 2432.51 381.88 2028.48
SECN] 169.55 2602.06 362.21 2390.69
BRER 284.44 2886.50 363.83 2754.52
e 1189.77 4076.27 1175.34 3929.86

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR @y & ford wH et T

BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off o |
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HiI® w3

(ST 3TihS] &1 3MTwT)

IO Gl IR AT T

ARG ofEl W U e Bl A 6T 15 B G

(P w9 #)
™ 2012-2013 2011-2012

AR TR AR TR

3t 39.17 39.17 9.32 9.32

wg 70.61 109.78 68.44 71.76
o 123.14 232.92 103.37 181.13
SIS 140.64 373.56 100.91 282.04
3T 198.68 572.24 141.74 723.78
(RN 224.11 796.35 72.70 496.48
KRN CH 140.41 936.76 114.73 611.21
TR 218.94 1155.70 100.45 711.66
fewmr 143.65 1299.35 203.05 914.71
SELN 95.80 1395.15 113.74 1028.45
R 150.40 1545.55 164.30 1192.75
wre 511.20 2056.75 493.98 1686.73

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR ay & ford F et T

BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WX g erdt off 9 |
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HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )
Yo e W A1 2
RS <@l W U e Bl A8 W1 16 & i 4
(P w3 #)
ar 2012-2013 2011-2012
iR TR wTRTe Tt
CER 18.99 18.99 39.87 39.87
g 86.88 105.87 109.35 149.20
o 126.30 232.17 73.80 223.00
ey 136.17 368.34 164.24 387.24
3T 122.24 490.58 189.36 576.60
R 177.47 668.05 155.44 732.04
CENCH 103.10 771.15 59.02 791.06
TR 136.26 907.41 143.88 934.94
famar 225.75 1133.16 178.83 1113.77
St 73.75 1206.91 248.47 1362.24
HRet 134.04 1340.95 199.53 1561.77
wrd 678.57 2019.52 681.36 2243.13

e - O 6 8IS T oY BT fJaRor aiHM Td qaraR 3afd & ford FHE It T8l
B, gHB! JoAT Hael YD & 2R | 8BS T ol & ded W) e et oft 9 |
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HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )

oot =9

RS <@l W UH G B AG WA 178 Fe |

(TR TS )
e 2012-2013 2011-2012
iR TR R BRE

EEE 591.15 591.15 225.23 225.23

w3 1197.88 1789.03 979.37 1204.60

Ly 1625.58 3414.61 1180.90 2385.50
o 1446.52 4861.13 1211.62 3597.12
3T 1253.67 6114.80 985.82 4582.94
R 1726.74 7841.54 1600.31 6183.25
KBS CH 1283.47 9125.01 2755.99 8939.24
S 1621.32 10746.33 (-)485.19 8454.05
fewmar 1397.37 12143.70 1994.04 10448.09
SECN] 1202.23 13345.93 501.74 10949.83
BRER 1439.58 14785.51 1714.03 12663.86
wre 3424.56 18210.07 3140.54 15804.40

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR @y & ford wH et T
BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off o |
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HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )

NToTq &9

RS <@l W U e Bl A8 W1 18 & dad #

(P Hs #)
ar 2012-2013 2011-2012
iR TR wTRTe Tt

aritet 570.65 570.65 186.03 186.03

w3 1106.20 1676.85 868.11 1054.14

o 1493.88 3170.73 1097.75 2151.89
ey 1292.99 4463.72 1050.72 3202.61
3T 1054.10 5517.82 792.59 3995.20
R 1543.10 7060.92 1435.48 5430.68
KBS CH 1132.73 8193.65 2693.02 8123.70
TR 1427.72 9621.37 (-)628.42 7495.28
fewmar 1148.24 10769.61 1807.65 9302.93
EELN] 1092.98 11862.59 253.26 9556.19
HRER 1230.21 13092.80 1508.37 11064.56

re 2699.42 15792.22 2437.82 13502.38

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR ay & ford w9 et T
BT, 3! ol dad TIaiAd & 8N | 8IS T ol @ |ew WX g erdt off 9 |
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HiI® w3

(TR QThS] T 3MRH )
ot 2
RS <@l W U e Bl A8 W1 19 & e H
(T TS F )
= 2012-2013 2011-2012
iR Tt wifr® et
et 20.50 20.50 39.20 39.20
w3 91.68 112.18 111.26 156.46
Ly 131.70 243.88 83.15 233.61
s 153.53 397.41 160.90 394.51
3R 199.57 596.98 193.23 587.74
R 183.64 780.62 164.83 752.57
SRR 150.74 931.36 62.97 815.54
TR 193.60 1124.96 143.23 958.77
SR 249.13 1374.09 186.39 1145.16
SR 109.25 1483.34 248.48 1393.64
HRE 209.37 1692.71 205.66 1599.30
e 725.14 2417.85 702.72 2302.02

e - S P B T o &1 fJaR0T 999 Ud TR @y & ford wH et T
BT, 3! ol dad WA & 8N | 8IS T ol @ dew WR g erdt off o |
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IR EARCEIE|
(TR QThS] T 3MRH )

o e/ =Erer

RS @l W U e Bl Ag W& 20 & e ¥

(TR S )
wE 2012-2013 2011-2012
iR et wif® TRt

aritet (-)50.09 (-)50.09 (+)345.05 (+)345.05

g (-)54.00 (-)104.09 (-)424.67 (-)79.62

I (-)194.10 (-)298.19 (+)975.63 (+)896.01
S (-)96.70 (-)394.89 (+)186.34 | (+)1082.35
TR (-)151.11 (-)546.00 (+)301.32 | (+)1383.67
Ryerr (-)132.67 (-)678.67 (-)446.98 (+)936.69
SRR (-)699.11 (+)20.44 (-)1373.37 (-)436.68
TR (-)228.35 (-)207.91 (+)1906.14 | (+)1469.46
[GEN 71.55 (1)136.36 (-)971.55 (+)497.91
S 685.90 549.54 (+)1010.94 | (+)1508.85
BRad -9.53 540.01 (-)376.91 (+)1131.94

are (-)879.17 (-)339.16 (-)139.80 (+)992.14

e - O 5 8IS T oY BT fJaRor a<iHM Td qaraR 3afd & ford FHE It T8l
B, gHB! JoAT Hael YD & 2R | 8BS T ol & ded W) e et ot 9 |
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IR EARCEIE|
(TR QThS] T 3MRH )

ST Srferge/ener

RS @l W U e Bl A8 W1 21 & e ¥

(TR S H)
wE 2012-2013 2011-2012
iR et wif® TRt
aritet (-)69.89 (-)69.89 (+)305.90 (+)305.90
g (-)144.78 (-)214.67 (-)534.48 (-)228.58
o (-)324.78 (-)539.45 (+)893.84 (+)665.25
SIS (-)249.32 (-)788.77 (+)26.41 (+)691.65
3R (-)349.64 (-)1138.41 (+)109.09 (+)800.74
Ry (-)315.37 (-)1453.76 (-)610.83 (+)189.91
STERITR (-)549.41 (-)904.35 ()1434.15 | (-)1244.24
TR (-)421.07 (-)1325.42 | (+)1745.90 | (+)501.66
fermR (-)176.66 (-)1502.48 (-)1139.03 (-)637.37
SR 577.52 (-)924.56 (+)764.34 (+)126.97
B -217.70 -1142.26 (-)581.62 (-)454.65
= (-)1483.83 (-)2626.09 (-)830.36 (-)1285.01

e - O 6 8IS T oY BT fJaRor aiHM Td qaraR 3afd & ford FHME It T8l
B, gHB! JoAT Hael YD & 2R | B1S T ol & ded W) e et off S |
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